PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

П Р О Т О К О Л
09 декабря 2010 года 15 часов-00 минут

город Череповец
┌                                                       ┐

   Об итогах аукциона по продаже

   права на заключение договора

   аренды нежилого помещения
Единая комиссия по проведению продаж муниципального имущества, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков из муниципальной собственности, права на заключение договоров аренды земельных участков, а также проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления муниципальным имуществом, (далее -  единая комиссия):
Председатель: С.В.Борисова – председатель комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района;

Секретарь: А.В. Данилевич – заместитель начальника отдела по управлению имуществом комитета имущественных отношений;

Члены комиссии:
И.Л. Малышева – начальник правового управления;
Е.М. Семенова – заместитель председателя комитета имущественных отношений, начальник отдела земельных ресурсов - отсутствует;

О.В. Зарюта – начальник отдела доходов финансового управления;

С.Н. Соколов – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Череповецкого муниципального района - отсутствует;

А.С. Ржанникова – начальник отдела стратегического планирования;
И.Г. Крылова – главный специалист отдела стратегического планирования, секретарь общественного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства Череповецкого муниципального района - отсутствует.
Аукцион проводится  по адресу: 162600, г. Череповец, ул. Первомайская, д. 58, 1 этаж, актовый зал.

Лот № 2. Право на заключение договора аренды сроком на 5 лет нежилого помещения общей площадью 5,3 кв.м. (на 1-м этаже), расположенного по адресу: Вологодская область, Череповецкий район, Тоншаловский с/с, п. Тоншалово, пл. Труда, д. 3.

Начальная цена права заключения договора аренды в размере суммы ежемесячной арендной платы – 2 729,01 рублей,  шаг аукциона – 5% начальной цены права – 136 рублей.

Участники аукциона:
· Открытое Акционерное Общество «Мобильные ТелеСистемы»,
местонахождение: 109147 г. Москва, ул. Марксистская д. 4
Единая комиссия решила:

1. В соответствии с Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» аукцион по лоту № 2 признать несостоявшимся.

2. В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями) заключить договор аренды на вышеуказанные нежилые помещения с единственным участником ОАО «Мобильные ТелеСистемы» по начальной цене аукциона в размере суммы ежемесячной арендной платы – 2 729,01  рублей.

3. Разместить протокол на официальном сайте в сети Интернет www.cherra.ru 10.12.2010 года.
Председатель комиссии     ____________________________________   С.В. Борисова

Секретарь комиссии           ____________________________________   А.В. Данилевич

Члены комиссии                 ____________________________________   И.Л. Малышева

                                              ____________________________________   О.В. Зарюта

                                              ____________________________________   А.С. Ржанникова

Победитель:                        ____________________________________